
ZARZĄDZENIE NR 79.2023 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania                

COVID-19  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy                             

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 30.2023 Burmistrza Drezdenka z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

zmienia się nazwę § 6370 na „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” 

§ 2. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Drezdenko zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym § 1 obowiązuje od dnia 

23.02.2023 roku 

 

        Burmistrz Drezdenka 

 

        Karolina Piotrowska 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 79.2023 

Burmistrza Drezdenka  

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianami 

Zmiany Plan po 

zmianach 

Dochody – plan na 2023 rok 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

0,00 2.658.571,00 2.658.571,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

0,00 2.658.571,00 2.658.571,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Goszczanowo 

0,00 2.658.571,00 2.658.571,00 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

0,00 3.084.802,36 3.084.802,36 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 3.084.802,36 3.084.802,36 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finasowanie lub 

dofinasowanie 

realizacji zadań 

związanych z 

0,00 3.084.802,36 3.084.802,36 



przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Środki na wypłatę 

rekompensat dla 

przedsiębiorców 

energetycznych 

600   Transport i łączność 6.649.051,00 0,00 6.649.051,00 

 60016  Drogi publiczne i 

gminne 

6.649.051,00 0,00 6.649.051,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

Przebudowa drogi – 

ulicy Kolejowej w m. 

Drezdenko 

 

6.649.051,00 

 

0,00 

 

6.649.051,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 9.912,05 9.912,05 

 85295  Pozostała działalność 0,00 9.912,05 9.912,05 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finasowanie lub 

dofinasowanie 

realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Środki na wypłatę 

odbiorcom paliw 

gazowych refundacji 

podatku VAT 

 

0,00 9.912,05 9.912,05 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

0,00 51.510,00 51.510,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 51.510,00 51.510,00 



  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finasowanie lub 

dofinasowanie 

realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Środki na wypłatę 

dodatków 

elektrycznych dla 

gospodarstw 

domowych 

 

0,00 51.510,00 51.510,00 

Razem : 6.649.051,00 5.804.795,41 12.453.846,41 

 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianami 

Zmiany Plan po 

zmianach 

Wydatki – plan na 2023 rok 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

0,00 2.658.571,00 2.658.571,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

0,00 2.658.571,00 2.658.571,00 

  6370 Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Goszczanowo 

0,00 2.658.571,00 2.658.571,00 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

0,00 3.084.802,36 3.084.802,36 



gaz i wodę 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 3.084.802,36 3.084.802,36 

  2970 Przelewy różne 

Wypłata 

rekompensat dla 

przedsiębiorców 

energetycznych 

0,00 3.024.316,04 3.024.316,04 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

Obsługa wniosków o 

wypłatę rekompensat 

dla przedsiębiorców 

energetycznych 

0,00 12.000,00 12.000,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenie 

społeczne 

Obsługa wniosków o 

wypłatę rekompensat 

dla przedsiębiorców 

energetycznych 

0,00 2.064,00 2.064,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Obsługa wniosków o 

wypłatę rekompensat 

dla przedsiębiorców 

energetycznych 

0,00 294,00 294,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Obsługa wniosków o 

wypłatę rekompensat 

dla przedsiębiorców 

energetycznych 

0,00 37.428,43 37.428,43 

  4260 Zakup energii 

Obsługa wniosków o 

wypłatę rekompensat 

dla przedsiębiorców 

energetycznych 

0,00 5.004,70 5.004,70 



  4300 Zakup usług 

pozostałych 

Obsługa wniosków o 

wypłatę rekompensat 

dla przedsiębiorców 

energetycznych 

0,00 3.695,19 3.695,19 

600   Transport i łączność  6.649.051,00 0,00 6.649.051,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

6.649.051,00 0,00 6.649.051,00 

  6370 Wydatki poniesione 

ze środków 

Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

Przebudowa drogi – 

ulicy Kolejowej w m. 

Drezdenko 

 

6.649.051,00 

 

0,00 

 

6.649.051,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 9.912,05 9.912,05 

 85295  Pozostała działalność 0,00 9.912,05 9.912,05 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

Wypłata odbiorcom 

paliw gazowych 

refundacji podatku 

VAT 

0,00 9.717,70 9.717,70 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

Obsługa wniosków o 

wypłatę odbiorcom 

paliw gazowych 

refundacji podatku 

VAT 

0,00 194,35 194,35 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

0,00 51.510,00 51.510,00 



 85395  Pozostała działalność  0,00 51.510,00 51.510,00 

  3110 Świadczenia 

społeczna 

Wypłata dodatków 

elektrycznych dla 

gospodarstw 

domowych 

0,00 50.500,00 50.500,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

Obsługa wypłat 

dodatków 

elektrycznych dla 

gospodarstw 

domowych 

0,00 1.010,00 1.010,00 

Razem : 6.649.051,00 5.804.795,41 12.453.846,41 

 

 

 


